
2245 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

    

 

  

 

   
 

 
  

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE LAVORI PUBBLICI 13 dicembre 2018, n. 684 
L.R. 11/05/2001 n. 13 – “Realizzazione di lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sul demanio 
idrico superficiali” Interventi straordinari in materia di opere idrauliche e di acque Pubbliche, ai sensi dei 
Regi Decreti n°523/1904 e n°1775/1933-
Impegno di spesa di € 3.000.000,00 sul Cap. 511019 del bilancio per l’Es. Fin. 2018. 
- Beneficiari: Comuni e Consorzi come individuati nell’ allegato “B”, parte integrante del presente atto. 

Il Funzionario incaricato, p.o. Michele Tamborra della Sezione LL. PP. - sulla base dell’istruttoria effettuata, 
riferisce quanto segue. 
Premesso che: 

- ai sensi dell’art. 26 della L.R. n. 17/2000 sono di competenza dei Comuni “l’esecuzione delle piccole 
manutenzioni nel settore della difesa del suolo e la pulizia dei tratti degli alvei dei fiumi, dei torrenti e dei 
corsi d’acqua”; nel mentre, la L.R. n. 13/2001 all’art. 3 prevede la possibilità per la Regione di concedere 
finanziamenti ai Comuni ed ai Consorzi di Bonifica per interventi di loro competenza. 

- con l’A.D. n. 363 del 20/07/2018 con la quale la Sezione Lavori Pubblici ha approvato l’avviso di 
manifestazione di interesse per la “realizzazione di lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sul 
demanio idrico superficiali” sono state stabilite le modalità di partecipazione e approvazione dell’avviso 
per la manifestazione di interesse, con scadenza al 19.11.2018, successivamente prorogato al 30.11.2018; 

- sono pervenute n. 124 istanze, per un totale complessivo di circa € 16.000.000,00, da parte delle 
Amministrazioni Locali interessati da tali eventi, il cui ammontare è di gran lunga superiore rispetto alla 
somma disponibile di € 3.000.000,00; 

- è stato predisposto un elenco delle istanze seguendo l’ordine di arrivo, riepilogate nell’allegato “A” alla 
presente determinazione, degli interventi ammissibili a finanziamento ai fini dell’utilizzo delle risorse 
disponibili di cui al Capitolo N. 511019 del Bilancio per l’esercizio 2018; 

- con determina dirigenziale n. 588 in data 19.11.2018 è stata nominata apposita Commissione per la 
valutazione delle istanze presentate; 

- la Commissione preposta, terminata la valutazione di merito, ha trasmesso l’elenco delle istanze con le 
relative valutazioni, riepilogate nell’allegato “B” alla presente determinazione per farne parte integrante 
e sostanziale, da cui risultano finanziabili complessivamente n. 27 interventi; 

- alla formale assegnazione dei contributi, in favore dei Comuni e dei Consorzi di Bonifica, si provvederà con 
successivi provvedimenti dirigenziali, a seguito della redazione ed approvazione del progetto esecutivo. 

PREMESSO quanto sopra, 

Sulla base dei riscontri pervenuti e sulla base di opportune valutazioni di priorità effettuate dalla Sezione LL.PP. 
- Servizio Autorità Idraulica, si è formulato un apposito elenco di interventi da ammettere a finanziamento. 

con il presente provvedimento si propone l’approvazione dell’elenco di cui all’Allegato “B” dei Comuni e dei 
Consorzi di Bonifica, con l’indicazione del contributo ammissibile, allegato al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale, per i quali si propone di impegnare sul citato capitolo 511019 del bilancio per 
l’esercizio finanziario 2018 la somma di €  3.000.000,00. 

In considerazione 

del fatto che l’esigua risorsa del finanziamento disponibile 3.000.000,00 e l’ingente quantità di richieste di 
finanziamento per il complessivo importo di circa 16.000.000,00 al fine di consentire il maggior numero 
d’interventi e tenuto conto del grado di definizione progettuale non esecutivo degli interventi proposti a 
finanziamento, si è ritenuto opportuno applicare una riduzione del 20% sugli importi richiesti e pertanto, sarà 



2246 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

  

 

         
         

 
 

   

 

  

  

 

cura degli Enti beneficiari individuare le priorità, in relazione alla predetta riduzione, secondo l’urgenza delle 
situazioni di criticità in atto; 

che a parità di punteggio la priorità è stata assegnata in base ai singoli punteggi acquisiti in ordine per le 
lettere a) b) c) d) e) secondo quanto previsto nel bando di gara; 
le risorse occorrenti per l’attuazione degli interventi in argomento sono state iscritte, in termini di competenza 
e cassa, nel bilancio finanziario gestionale della Regione Puglia nell’es. fin. 2018 sul Cap. 511019 – Sezione 
Lavori Pubblici 09 per l’importo di 3.000.000,00; 

Corre l’obbligo di evidenziare in questa sede che la finalità degli interventi ammessi a finanziamento è limitata 
ad interventi di pulizia degli alvei e di manutenzione ordinaria tesa all’eliminazione di eventuali ostacoli al 
regolare scorrimento delle acque. 

PROPONE 
al dirigente della Sezione Lavori Pubblici di adottare il sottonotato provvedimento, verificando e attestando 
quanto segue. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

VISTA la legge regionale n. 68 in data 29.12.2017, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’es. fin. 2018 e pluriennale 2018-2020 della Regione Puglia la D.G.R. n. 38/18.01.2018 che approva il 
pedissequo bilancio gestionale. 

ADEMPIMENTI AI SENSI DEL D.LGS. n°33/2013 

Tipologia Atto: Sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari (art. 26 e 27); 
Rup: dr. Michele Tamborra 
Procedimento: opere idrauliche concessioni di finanziamento per l’esecuzione di interventi straordinari in 
materia di opere idrauliche; 
Ambito: Ambiente, Territorio, Mobilità, Sicurezza; 
Materia: Opere Pubbliche; 
Denominazione Beneficiario: Comuni e Consorzi di cui all’allegato B; 
Partita IVA/Codice Fiscale: vedere allegato B 
Importo € 3.000.000,00 
Norma: R. D.  523/1909; R.D. 1775/1933; L. R. n°13/2001, ; 
Progetti finanziati interventi  descritti nell’allegato “B”; 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Codice SIOPE 2234 “ trasferimento in conto capitale a Comuni e consorzi per €  3.000.000,00 

− bilancio autonomo; 

− esercizio finanziario 2018; 

− competenza 2018 

https://ss.mm.ii


2247 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

   

 

 

 

− Codice della Struttura titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa: 

n. 65 - Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana Opere Pubbliche e Paesaggio 
n. 08 - Sezione Lavori Pubblici 

− Codifica della Transazione elementare di cui al Allegato 7 del d.lgs. n.118/2011: 

Missione: 09 – Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente; 
Programma: 01 – Difesa del suolo; 
Titolo: 2 – Spese in conto capitale;

    Macroaggregato: 03 – Contributi agli investimenti; 

− Codice Piano dei conti finanziario:  U.2.03.01.02.003 

− Codice identificativo delle transazioni dell’Unione Europea: UE:8; 

− Capitolo di spesa e declaratoria: 

Cap. 511019 - “Interventi straordinari a supporto delle amministrazioni competenti (comuni, consorzi di 
bonifica) per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sul demanio idrico superficiale”,; 

Somma da impegnare complessivamente € 3.000.0000,00 

Esercizio di imputazione 2018 
Causale dell’impegno: “interventi straordinari in materia di opere idrauliche e di acque pubbliche, ai sensi dei 
Regi Decreti n°523/1904 e n°1775/1933 in favore di Comuni, Consorzi ecc.”; 

Creditori: 
Comuni individuati nell’allegato “B”, parte integrante del presente atto, per l’importo ivi indicato 

Dichiarazioni e/o attestazioni 

L’operazione contabile proposta è autorizzata con la D.G.R. n° 637 del 02/05/2017 e n° 1679 del 24/10/2017, 
di attribuzione dei c.d. “spazi finanziari”; 

Il sottoscritto attesta che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

Il sottoscritto attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente. 

Il Responsabile della p.o. 
(dr. Michele Tamborra) 

IL  DIRIGENTE DELLA SEZIONE LAVORI PUBBLICI 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 

VISTI gli artt. 4, 16 e 17 del D. Lgs. 165/01; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTO l’art. 18 del D. lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTO il D.Lgs. 18.04.2016 n.50; 

VISTA la L. R. 11.5.2001 n.13 e s. m. e i. 



2248 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

  

 
 

 

 

VISTO l’art. 18 del D. lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTO l’art. 45, comma 1. della L.R. 16.04.2007, n. 10, recita: “Nell’ambito delle funzioni loro attribuite, i 
dirigenti di ogni livello della Regione Puglia adottano gli atti e i provvedimenti amministrativi esercitando i 
poteri di spesa e di acquisizione delle entrate, compresi i poteri di impegno e di liquidazione di cui all’art. 78 
e seguenti della L.R. n. 28/2001; 

VISTA la deliberazione n. 1637 del 29.07.2014, con la quale la Giunta Regionale, su proposta del Direttore 
dell’area di Coordinamento “Politiche per la Riqualificazione, la Tutela e la Sicurezza ambientale e per 
l’attuazione delle Opere Pubbliche”, ha nominato Dirigente del Servizio Lavori Pubblici l’ing. Antonio Pulli, a 
decorrere dalla data di notifica della delibera stessa (1° agosto 2014); 

VISTO il Decreto 31 luglio 2015, n. 443, con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha approvato l’Atto 
di Alta Organizzazione relativo all’ adozione del modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per 
l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA”; che per effetto di quanto previsto dal nuovo 
modello organizzativo i Servizi assumono la denominazione di Sezioni e gli Uffici da essi dipendenti assumono 
la denominazione di Servizi; che, pertanto, il presente provvedimento viene redatto nel rispetto di quanto 
stabilito da detto D.P.G.R.; 

VISTA la DGR n. 1176 del 29/7/2016 con la quale, in attuazione del suddetto DPGR n. 443 del 31/7/2015, sono 
stati attribuiti gli incarichi di dirigente di Sezione compreso l’incarico di dirigente della Sezione LL.PP. all’ing. 
Antonio Pulli; 

Ritenuto di dover provvedere in merito per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono 
integralmente e sostanzialmente riportate. 

D E T E R M I N A 

1. di approvare l’elenco delle istanze ammissibili a valutazione, di cui all’Allegato “A” della presente 
determinazione; 

2. di approvare l’elenco delle istanze ammesse a finanziamento con l’indicazione degli importi concessi a 
ciascun beneficiario, di cui all’Allegato “B” alla presente determinazione; 

3. di dare atto che con le risorse finanziarie attualmente disponibili è possibile finanziare solamente i primi 
(27) ventisette interventi inclusi in graduatoria; 

4. di impegnare sul Capitolo di spesa 511019 del Bilancio regionale autonomo – esercizio finanziario 2018, 
in favore dei beneficiari indicati nell’Allegato “B”, l’importo ivi indicato per un totale di € 3.000.000,00; 

5. di rinviare ad un successivo provvedimento la formale concessione del finanziamento ai beneficiari; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e 
sul sito web www.regione.puglia.it; 

7. il presente provvedimento: 
a) diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Ragioneria che ne attesta la 

copertura finanziaria; 
b) sarà trasmesso al Servizio Ragioneria, per i successivi provvedimenti di competenza, alla Segreteria 

della Giunta Regionale, all’Assessore alle OO.PP., al Direttore di Dipartimento; 
c) Il presente atto, composto da n° 6 facciate, è adottato in unico originale. 

Il Dirigente della Sezione Lavori Pubblici 

(Ing. Antonio Pulli) 

www.regione.puglia.it


2249 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

I 
' • ~ 

04
/0

9/
18

 
,, 

Sa
nV

ilo
de

lN
or

m
an

nl
 

10
/0

9/
18

 
" 

Fr
ilg

a1
na

no
 

17
/0

9/
18

 
,, 

A
pt

lc
en

a 

l?
/0

9/
18

 
,, 

19
/0

9/
18

 
,. 

-
19

/0
9/

18
 

,. 
M

ns
af

r
a 

19
/0

9/
18

 
,. 

19
/0

9/
18

 
l, 

Si
l1

1c
eS

ill
en

lln
o 

20
/0

9/
18

 
l, 

20
/0

9/
18

 
" 

Po
ul

•r
do

 

21
/0

9/
18

 
.. 

21
/0

9/
18

 
,, 

T
or

1e
m

ilg
gl

or
1 

24
/0

9/
18

 
" 

M
or

cl
1n

od
ll1

uc
1 

25
/0

9/
18

 
.. 

C
on

so
n

l0
T

e
n

e
d'

A
pu

ll
1 

26
/0

9/
18

 
,, 

S1
nN

lc
an

dr
oG

1r
g1

nl
to

 

27
/0

9/
18

 
" 

lll
sc

eg
l l

e 

27
/0

9/
18

 
,. 

27
/0

9/
18

 
,. 

C
u

te
lt1

ne
i. 

lB
 

27
/0

9/
18

 
" 

27
/0

9/
18

 
,. 

C
as

te
lla

ne
til

 
20

 

27
/0

9/
18

 
,, 

C
as

te
lla

ne
1a

 

27
/0

9/
18

 
" 

27
/0

9/
1

8 
,. 

C
ut

e1
11

n
et

1 

27
/0

9/
18

 
,. 

27
/0

9/
18

 
" 

27
/0

9/
18

 
,, 

28
/0

9/
18

 
,. 

28
/0

9/
18

 
,, 

28
/0

9/
18

 
.. 

C
on

so
rz

lo
T

1r
re

d'
A

pu
ll1

 

28
/0

9/
18

 
.. 

28
/0

9/
18

 
,, 

O
rs

a1
ad

l P
u1

lla
 

O
.O

. n
. 3

63
de

l2
0.

07
.2

01
8 

M
an

ut
en

z
io

ne
 o

rd
in

ar
ia

 e
 s

tr
ao

rd
in

ar
la

 s
ul

 d
em

an
io

 
id

ri
co

 s
up

er
fi

ci
al

e 

lA
V

O
R

ld
i 

L
av

or
i d

i m
an

ut
en

1i
oM

 
or

di
nu

la
 

e 
st

ra
or

d
ln

u
il 

de
l 

ca
na

le
 a

 c
ie

lo
 i

pe
rt

o 
pe

r 
11

 tr
np

or
lo

 d
e

lle
 il

cq
ue

 m
et

eo
ri

ch
e 

d1
 

vi
18

ri
nd

is
i1

vi
1M

ar
e 

M
es

u 
in

 s
ic

1,
1r

e1
1a

 e 
ri

m
o.

i.~
 

de
i 

de
tr

it
i i

n 
al

ve
o 

de
l C

an
ile

 
~r

ul
lo

 
C

ec
en

i 

M
1n

1,
1t e

nt
io

ne
 

m
ao

, d
in

ar
ia

 d
el

la
 p

a
rt

e 
fi

na
le

 d
e

l C
an

al
e 

O
on

 N
ic

ol
a,

 p
er

 i
! r

ip
ri

st
in

o 
de

i c
i&

ll ,
po

,,d
al

i o
ri

&
in

ar
i e

d 
ar

1i
ni

 

C
an

1l
eM

1d
on

n
1d

el
ta

Sc
1t

1 

C
an

al
in

H
1o

ne
 

de
lle

 a
cq

,.,
e 

m
et

eo
ri

c
h

e 
pr

ov
en

ìe
n

li
 d

a 
ca

na
le

 
fe

ud
al

e 
I 

ci
oel

o 
ap

er
to

 
ub

ic
11

0 
a 

ri
do

no
 

de
lla

 1
on

1 
PI

P 

!n
t1

~n
t l

dl
m

1n
ut

en
1

lo
n

em
ao

rd
in

ar
l1

pe
rH

ri
pr

is
tln

od
eh

lu
nz

io
na

lit
ili

dr
au

lic
ad

el
ca

na
li"

8e
ll1

no
va

·A
r1

i1
no

­
hr

in
1,

 L
i P

am
po

li
",

 \I
O

 re
 l

n 
ag

ro
 d

i C
am

pi
 S

al
en

tin
a,

 N
ov

ol
i, 

C
ar

m
i1

no
, 

A
rn

ua
no

, 
L

ev
er

an
o 

e 
C

op
er

t i
no

" 

L
av

or
l d

im
1n

ut
en

zi
on

eo
rd

in
a

, l
1

es
tr

1o
rd

in
ar

ia
su

l d
em

1n
io

ld
1i

co
s

up
er

fi
ci

lle
 

L
av

or
i s

tr
ao

rd
in

ilr
i p

er
 l

a 
m

es
u 

in
 ,i

cu
re

zu
 

dl
ii 

an
al

e 
d

i ,
co

rr
im

en
10

 d
el

le
 a

cq
ue

 p
lu

vi
al

i d
i v

ia
 8

.a
rl

 

ln
t1

rv
en

11
su

lc
i1

na
l1

,l
1c

hi
no

es
ul

lo
sc

ol
1

10
1o

di
i1

cq
ve

pu
bb

lic
he

ço
n

re
ca

,p
ito

n
el

R
ad

ic
os

1,
i1

di
1c

en
te

ilt
ra

11
0 

te
rm

in
al

td
oe

ll1
Sl

ri
ld

an
.S

S 

ln
te

rv
en

tin
ec

es
s1

rl
1U

am
es

sa
ln

si
cu

r1
11

ad
el

1'
1b

i1
11

od
i

T
or

1e
V

ad
ol

fr
ui

on
ed

lM
or

ci
1n

od
ile

uc
a)

 

C
om

u1
lo

ne
 

di
 u

n 
to

m
bi

no
 

in
 o

nd
u

la
to

 m
el

1l
lic

o 
(A

R
M

C
O

) d
a 

rn
liu

ar
e 

lu
na

:o
 il 

ca
na

le
 l

1m
1p

op
ol

l 
11

 fin
e 

di
 c

on
se

nt
ir

e 
l'1

tt
ra

ve
na

m
en

1o
de

ll1
S.

C
."

Fo
n

1a
n1

de
iT

ar
ta

d
"i

n
11

,o
d

iC
a

no
11

d
JP

ug
lil

 

liv
o

ri
 d

i m
1n

ut
en

zi
on

e
s1

r1
or

di
n1

ria
 f

in
1l

i1
ut

l1
ll1

 m
ili

cu
io

ne
 

id
ra

ul
ic

a,
co

ns
is

te
n

li
 M

il
a 

ri
m

o.
i.~

 
de

l 
de

tr
iti

 d
i t

ra
ili

 
di

1l
ve

o 

C
or

so
d'

i1
cq

u1
L

am
aS

1n
uC

ro
ce

- C
or

so
d

'a
cq

u1
ll

m
1v

e1
a 

G
ra

vi
na

 s
u 

S.
C

.R
. n

. 
36

 d
en

om
in

at
a 

Sp
iM

to
 M

on
le

ca
m

p
lo

 

A
ff

lu
en

te
fl

um
1L

.n
o-

G
1u

de
ll1

p
ic

co
la

 1
 

A
lf

lu
en

te
fl

um
el

llo
-G

au
de

lla
p

ic
co

la
2 

A
ff

/u
en

te
fi

um
<

!l
llO

lo
nl

Pl
no

di
G

ia
co

bb
e 

G
ra

v1
n1

su
St

ri
ld

aC
om

u,
,a

le
R

ur
a

le
n.

6S
 

In
te

rv
en

ti 
d

i m
a

nu
le

nz
io

ne
 !

l r
ao

rd
in

ar
!a

 
pe

r 
li 

ri
pr

is
tin

o 
dl

ill
il 

lu
nl

i
O

l\i
l(

iti
 ld

ra
u

~C
I d

ei
 c

at
\il

li 
"L

el
lo

 B
el

lo
",

 "
de

lle
 T

or
ri

" 
1"

sc
ol

ln
1M

or
1n

ri
n1

1r
od

lT
or

re
Sa

n1
1S

U
sa

nn
a 

la
vo

ri
di

m
1n

ut
en

tio
ne

or
d

in
ar

!a
es

tr
ao

r
d

in
ar

i1
s1

.1
ld

em
1n

io
id

ri
co

su
pe

rl
ic

ia
le

 

Pi
«o

li1
m

.a
nu

le
nz

lo
ne

ne
ls

e
1t

or
ed

el
la

d
,le

sa
de

ls
uo

lo
ep

ul
itu

r1
de

i t
ra

1t
id

ec
!i

1l
ve

id
lii

fi
um

i.d
ei

1o
rr

en
l

le
de

ic
or

1i
 

d'
ilc

q
ua

ri
c:

ild
en

tiM
l

te
rr

ito
rl

od
el

C
om

uM
di

A
l

la
m

ur
a 

ln
11

,r
ve

n1
od

ip
ul

i1
i1

de
l c

ai
na

le
di

bo
ni

fo
ea

de
no

m
ln

a1
o"

C
ol

le
tto

1e
E

•
l '

ub
in

to
ne

lr
1b

it1
to

di
G

in
os

aM
ar

in
a 

llv
or

iu
r1

en
tl

di
m

1n
u1

e
n1

io
M

s1
ra

or
dl

n
1r

i1
de

!
to

1r
en

1e
Pe

n1
ec

ch
i1

 

ll
vo

ri
d

i m
an

u1
en

tio
ne

or
di

na
r

i1
e

nr
ao

rd
in

ar
la

$u
ld

em
an

io
id

1i
co

su
pe

rf
i

,:i
1l

e 

'"'
' '

" 
"

"'
 o

.o
. "E

f.
,, D

I C.
 2

01
8 

IM
PO

R
T

O
 P

R
O

 G
IT

T
O

 !
IM

PO
R

T
O

 R
lC

H
IE

ST
O

I 
%

 C
of

ln
1n

1l
1m

en
lo

 

49
.0

00
,0

0 
49

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

SS
.0

00
,0

0 
S0

.0
00

,0
0 

9,
09

%
 

14
9.

78
2

,4
0 

14
9.

78
2,

40
 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

10
0,

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0
,0

0%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

18
0.

00
0,

00
 

18
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

12
6.

00
0,

00
 

12
6.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

70
.0

00
,0

0 
70

,0
00

,0
0 

0,
00

%
 

S0
.0

00
,0

0 
S0

.0
00

,0
0 

0
,0

0%
 

50
.0

00
.0

0 
50

.0
00

.0
0 

0,
00

%
 

19
5.

00
0,

00
 

19
5.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

13
0.

00
0,

00
 

B
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

49
.4

10
,0

0 
49

.4
10

,0
0 

0,
00

%
 

S9
.0

00
,0

0 
47

.0
00

,0
0 

20
,3

4%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0.

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

49
.9

07
,4

4 
50

,0
9

%
 

S0
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

18
9.

66
5,

48
 

15
1.

71
3,

42
 

20
,0

1%
 

80
.0

00
.0

0 
39

.2
00

,0
0 

51
,0

0%
 

24
3.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

58
,8

5%
 

18
3.

00
0,

00
 

18
3.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

90
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 



2250 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

' , ~
 

28
/0

9/
18

 
,, 

28
/0

9/
18

 
,. 

28
/0

9/
18

 
,. 

28
/0

'J
/1

8 
" 

28
/0

9/
18

 
" 

28
/0

9/
18

 
,. 

28
/0

9/
18

 
,. 

28
/0

9/
18

 
,. 

29
/0

9/
18

 
.. 

M
od

u1
no

 

01
/1

0/
18

 
F1

 
V

ol
tu

r l
n

o 

01
/1

0/
18

 
,, 

02
/1

0/
18

 
,. 

02
/1

0/
18

 
,. 

02
/1

0/
18

 
,. 

02
/1

0/
18

 
" 

03
/1

0/
18

 
,, 

09
/1

0/
18

 
,, 

C
tlt

nz
aV

1l
fo

rt
or

t 

09
/1

0/
18

 
,, 

09
/1

0/
18

 
,, 

50
 

10
/1

0/
18

 
" 

M
tll

u•
no

 

11
/1

0/
18

 
" 

F;
,g

sl
1n

o 

12
/1

0/
18

 
.. 

12
/ 1

0/
18

 
,, 

12
/1

0/
18

 
,, 

O
rd

on
a 

16
/1

0/
18

 
,, 

C
as

al
vt

<
ch

lo
dl

Pu
1l

l1
 

16
/1

0/
18

 
,. 

16
/1

0/
18

 
" 

le
qu

lle
 

17
/1

0/
18

 
,, 

17
/ 1

0/
18

 
,, 

R
oc

eh
eu

as
a

nt
'A

nl
on

lo
 

18
/1

0/
18

 
,, 

" 
18

/1
0/

18
 

,, 

o.
o.

n.
36

3d
el

l0
.0

7
.2

01
8 

M
an

ut
en

zi
on

e 
or

di
na

ria
 

e 
st

ra
o

rd
in

ar
ia

 s
ul

 d
em

an
io

 id
rk

o 
su

pe
rf

ic
ia

le
 

L
A

V
O

R
I d

i 

Pr
ol

. n
.0

00
59

69
dt

12
8.

0'
J.

20
18

 
N

O
 A

L
L

E
G

A
T

I 

O
?O

!r
td

im
1n

ut
tn

zi
on

ed
el

c1
na

ltd
tll

1S
to

rn
u1

 

O
pe

re
 d

i 
m

1n
u

1t
nt

io
nt

 
de

l 
un

a 
le

 1
0 

22
 e

/o
 M

:;i
ss

er
~ 

P1
nu

le
o 

O
pt

re
di

m
an

ut
tn

zi
on

td
el

un
al

tU
C

up
i 

O
pt

rt
 

di
 m

an
ut

en
zi

on
e 

dt
l 

un
1l

t 
IO

 1
5 

-
lo

ca
i i

li 
Pr

ai
1 

a 
m

ut
 

O
pt

rt
 

di
 m

an
ut

en
zi

on
e 

dt
l 

fj
um

e 
T

ua
 

O
pe

re
 d

i 
m

an
u1

en
zi

O
M

 d
e

l u
na

lt 
Fo

JS
o 

R
ub

af
tm

m
in

a 

O
pt

,td
im

1n
ut

en
tio

nt
dt

lc
an

a
ltd

"A
itd

d1
 

U
lv

or
i d

; m
1n

ul
e

n1
ìo

nt
 o

rd
in

,r
i1

 
e 

s1
ra

or
di

na
ri

1 
su

U
t 

ar
ee

 d
i p

ro
pr

it1
i, 

co
m

un
al

e 
ri

ca
de

n
t i

 n
el

la
 l

am
a 

M
,c

ch
i:;

, d
i 

R
ld

u1
io

ne
ri

1c
hi

od
an

ni
1l

lu
\1

Ìo
n,

lit
m

iti
su

io
ne

id
ra

ut
ic

a.
M

an
ut

en
zi

on
ts

tr
1o

rd
in

ar
i1

de
lle

1s
tt

1o
rr

e
nt

i1
it-

T
or

rt
nt

t 
R

A
O

IC
O

SA
 (l
ri

ltt
o 

Fa
ra

 C
io

cd
af

um
o)

 
. 

R
id

uz
io

rn
! r

is
ch

io
 d

an
ni

 a
llu

vi
on

al
i"

 
m

ill
gn

io
nt

 
Id

ra
ul

ic
a.

 M
in

ut
tn

zl
on

e 
nr

ao
rd

in
ar

ia
 

dt
h 

ut
e 

to
r.

-e
nt

ìz
ie

 -
To

rr
en

1e
 

M
A

R
A

N
O

 

ln
te

l'Y
f!

nl
i d

i 
m

in
ut

en
ri

on
e 

or
di

na
ri

a 
pe

r 
il 

ri
pr

i,i
in

o 
de

ll1
 f

un
iio

n1
li1

.i 
id

ra
u

lic
a 

di
 u

n 
v

i t
to

 d
el

 t
or

re
nl

e 
G

ra
•i

M
lli

il,
 a

la
 

C
on

tr
ad

1B
an

di
e,

11
nc

or
ri

lp
on

de
ni

ad
tlp

on
!e

su
lla

S.
P.

4 

ln
1e

rw
,M

i d
i 

m
an

u1
en

vo
ne

 
or

di
na

ri
a 

pe
r 

il 
ri

pr
is

tin
o 

de
lla

 f
un

zi
on

a
til

i 
id

r1
ul

ia
 

dl
 u

n 
tr

at
lo

 d
el

 t
or

re
nt

e 
G

ra
vi

M
lli

, 
al

la
 

C
on

tr
11

d1
Pi

sc
on

ei
nc

or
ri

sp
on

de
n1

1d
e

l p
on

te
su

ll1
5.

P.
2 

ln
1e

r,
,e

nt
id

lm
an

u
te

nz
io

nt
or

di
n

ar
l1

p,
er

~r
i

p
ri

st
in

od
tll

af
u

nz
lo

na
lit

ìid
r,

u!
ic

ad
lu

nt
ra

1t
od

tll
or

re
nt

el
.o

f;
no

ne
 

T
on

do
,1

11
aC

on
tr

ad
aC

io
vn

ei
nc

or
ri

sp
on

de
nu

dt
l?

O
nl

es
u!

II
S.

P.
1 

ln
1e

rv
tn

t l
d

im
a

nu
te

nz
io

nt
o

rd
in

ui
1p

t
ri

l 1
ip

ri
st

ln
od

tll
;,f

un
zi

on
1l

iti
ld

r1
ul

ic
:1

di
un

tr
a1

to
dt

lto
rr

f!
nl

e
lo

1n
on

e 
T

on
do

.a
ll1

C
on

tr
1d

aS
io

m
od

ttl
eV

lg
nt

in
co

rr
is

po
nd

en
za

de
lp

on
tts

ul
la

S.
S.

S8
0 

M
an

ul
tn

zi
on

t 
or

di
na

ri
• 

f!
 ,t

ra
or

di
na

ri
a 

dt
l 

ca
na

lt 
"V

i l
lo

ne
 M

al
ac

ar
ne

" 
in

 a
cr

o 
dt

l 
C

om
un

e 
di

 S
an

 M
uc

o 
li 

C
.,1

ob
 

(f
G

) 

ln
\e

tv
tn

to
n.

1
-C

;,
n

al
t"

U
IC

u,
>

i"
 

ln
le

r,
,e

nt
on

. J
-

C
ln

1l
t"

Fo
nt

1
n1

M
il1

ln
o"

 

M
an

ut
en

z
io

ne
 ,

1,
.o

rd
ln

ar
i1

 d
e

l c
an

;,l
e 

di
 s

co
lo

 d
el

le
 1

cq
~ 

m
et

eo
r;

ch
e 

af
fe

re
nt

i 
da

l 
ba

ci
no

 i
dr

og
ra

fi
co

 d
el

la
 z

on
a 

es
l 

de
l c

en
tr

o1
bi

1u
0d

iM
et

iu
1n

o 

llv
or

id
im

an
ut

f!
nt

io
nt

or
di

n1
ri

lf
!S

lr
ao

rd
in

.a
r

i1
su

ld
em

1n
io

id
rk

os
up

,e
rl

ic
i1

le
 

M
;,n

u1
en

tio
ne

s
tr

;,o
rd

in
ar

ilo
de

ll1
p1

rt
el

in
1l

td
el

C
an

1l
e"

Pi
nc

ia
re

ll1
ft

pe
rl

lr
ip

ri
ni

no
de

ic
ill

lis
po

nd
ili

or
i1

in
1r

itd
 

;,r
1i

ni
, ;

,tt
ua

lm
e

nl
t 

01
1r

ui
to

 d
a 

m
1t

tr
ì1

ti 
di

 tr
up

or
to

 
so

liO
O

 in
 1

l•
eo

 e
 d

et
ri

ti 
se

di
m

en
ta

ti 

liv
or

i 
di

 p
ul

iz
ia

, s
l,t

tm
az

io
nt

 e
 m

en
.a

 i
n 

si
cu

ru
za

 
di

 d
uf

! 
tr

ill
i 

de
l 

•c
an

al
e 

Po
nt

f!
 R

ot
to

" 

l1
vo

ri
d

im
an

u1
en

1i
0n

eo
rd

in
1r

ia
es

tr
ao

rd
i~

ri
1s

ul
de

m
an

io
id

ri
c0

su
p,

er
fi

ci
i,l

e-
C

io
n1

le
Sa

nt
al

uc
ia

/G
iu

lio
di

T
01

oe
 

C
.,n

al
eF

in
oc

ch
io

 

ln
te

rt
tn

ti 
di

 r
jp

ri
st

in
o 

de
lla

 f
un

zi
on

a
lir

i 
id

ra
ul

ic
a 

e 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

rf
!2

Z
I d

el
 u

na
 

le
 "

M
nc

ia
" 

in
 a

gr
o 

di
 l

iz
ta

no
e 

T
or

ri
ce

lla
{T

A
) 

C
1n

al
ed

id
tf

lu
no

de
lle

ac
qu

em
e1

eo
ri

ch
ee

v1
1c

id
ir

ac
co

lta
 

llv
or

id
ip

u~
tii

tm
es

1,
1i

ns
ic

ur
eu

ad
el

ca
na

lia
H

l~
nl

id
el

T
or

rt
n

te
C

1
1t

na
 

ln
te

rv
en

lo
su

lc
0r

so
d'

ac
qu

1 

llv
or

ld
lm

1n
ut

t
nz

lo
nt

or
di

nu
i1

ts
lf

10
rd

in
1r

ia
al

de
m

1n
io

id
ri

co
1u

pe
rf

ic
ia

le
-C

1n
11

f!
"N

ud
on

e"
-ù

n1
ltM

l&
n0

1n
1 

L
iv

or
i 

di
 m

an
ut

en
:io

ne
 

or
di

na
r~

 
e 

st
r1

or
dò

na
ri

1 
il 

de
m

an
io

 i
dr

ic
o 

su
p,

er
fl

C
iil

t 
• C

an
al

e 
"C

he
cc

hi
1"

 •
 C

a~
lt 

co
n 

ln
iz

io
 

"L
oc

.~
no

1V
en

to
" 

.,,
,,,

., 
.. 1

1,0
.,.

,
f.

iJ,!
,~

· 20
18

 

IM
PO

R
T

O
 P

R
O

G
IT

T
O

 I I
M

PO
R

T
O

 R
IC

H
IE

ST
O

 I 
"C

o
fi

n1
nt

l1
m

e
n1

0 

30
9.

16
2,

22
 

20
0.

00
0,

00
 

35
,3

1%
 

l6
'J

.7
26

,6
1 

16
'J

.7
26

,6
1 

0,
00

%
 

28
5.

28
1,

S8
 

18
5.

28
1.

58
 

0,
00

%
 

23
3.

12
7,

60
 

13
3.

22
7,

60
 

0,
00

%
 

31
2.

<
10

6,
86

 
20

0.
00

0,
00

 
35

,9
8%

 

21
2

.8
68

,5
S 

28
2.

86
8,

SS
 

0,
00

%
 

28
2.

50
6,

27
 

28
2.

50
6,

27
 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

20
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

S0
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0 
S0

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

50
.0

00
.0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0

,0
0 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

S8
.2

00
,2

2 
58

.2
00

,2
2 

0,
00

%
 

24
4.

54
4,

23
 

14
4.

54
4,

23
 

0,
00

%
 

9'
J.

96
3,

73
 

99
.9

63
,7

3 
0,

00
%

 

10
0.

00
0,

00
 

<
19

.9
90

,0
0 

50
,0

1%
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 

29
2.

00
0,

00
 

19
2.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

O
,O

O
'K

. 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

%
 

14
S.

00
0,

00
 

V
15

.0
00

,0
0 

0,
00

%
 



2251 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

g i . s 
18

/1
0/

18
 

'• 
C

ut
tlh

ic
cl

o 
V

al
m

au
lo

re
 

18
/ 1

0/
18

 
,, 

C
on

so
n

lo
d

lb
o

n
ln

nd
el

G
1r

11
no

 

18
/1

0/
18

 
'• 

C
on

"'
ri

lo
dl

bo
nl

fi
c1

d
el

G
1r

11
no

 

18
/1

0/
19

 
,, 

C
on

so
1z

lo
dl

bo
nl

fl
c1

de
lG

1r
11

11
0 

.. 18
/1

0/
18

 
,. 

18
/ 1

0/
18

 
" 

M
on

op
ol

l 

11
/1

0/
18

 
,, 

18
/1

0/
18

 
" 

Po
llg

n1
no

1M
1r

e 

18
/1

0/
18

 
" 

18
/1

0/
18

 
,, 

19
/1

0/
18

 
,, 

19
/1

0/
1

8 
" 

A
lu

io
 

19
/1

0/
18

 
,, 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
ar

pi
no

 

" 
19

/1
0/

18
 

lo
 

19
/ 1

0/
18

 
" 

C
1s

tr
l1

na
no

d
el

C
1p

o 

19
/ 1

0/
18

 
,, 

C
el

le
dl

S•
n

V
lto

 

19
/1

0/
18

 
l•

 
80

 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
on

so
nl

od
lb

on
lll

ca
de

l G
1r

11
no

 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

r1
lo

dl
bO

nl
llu

d
el

G
1r

11
no

 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
on

so
nl

od
lb

on
1f

lu
de

lG
1r

11
no

 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
on

so
nl

od
ib

on
lf

lc
1d

el
G

1r
11

no
 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
on

so
nl

op
er

l1
bo

n
lll

C
1d

el
l1

(1
pl

ta
n1

t1
 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

nl
op

e
r

la
bo

n
lf

lu
de

lla
C

ap
lt

a
na

u 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

nl
op

er
l1

bo
n1

fl
ud

el
l1

C
1p

lta
na

u 

" 
19

/1
0/

1
8 
,. 

C
on

so
n

lo
pe

1l
1b

on
lf

lc
1d

el
l1

C
ap

lta
na

ta
 

., 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

nl
op

er
l1

bo
nl

fl
nd

el
la

C
ap

lta
na

t 1
 

,o
 

19
/1

0/
18

 
,, 

C
on

so
ri

lo
pu

la
bo

nl
fl

c:
1d

el
l1

C
ap

lta
n1

r1
 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
1o

rz
lo

pu
ta

bo
nl

fl
c1

de
ll1

C
1p

1t
1n

1
11

 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

n
lo

pu
l1

bo
n

lf
lc

1d
el

l1
1C

1p
lt1

n1
11

 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

lln
$0

rl
lo

pe
rl

1b
o

nl
llc

1d
el

l1
C

1p
lt1

n1
11

 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
C

on
so

r1
io

pu
l1

bo
nl

nc
1d

el
l1

C
1~

11
na

t1
 

,s
 

19
/ 1

0/
18

 
,. 

C
on

ve
,s

1
no

/M
ol

1 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
" 

19
/1

0/
18

 
,. 

G
ro

na
_!

lle
 

" 
19

/1
0/

18
 

,, 
ls

t h
ite

ll1
 

19
/1

0/
18

 
lo

 

>
00

 

1Q
! 

19
/1

0/
18

 
,, 

D
.D

. n
.3

63
de

l 2
0.

07
.2

01
8 

M
an

ut
en

tio
ne

 
or

di
na

ri
a 

e 
st

ra
or

di
na

ri
a 

su
l d

em
an

io
 id

ri
co

 s
up

er
fi

ci
al

e 

lA
\/O

R
ld

i 

L
av

or
i d

i p
ul

i1
i1

, s
in

em
.a

zi
on

ee
 

m
u1

1 
In

 si
c:

ur
en

a 
de

i c
an

al
i "

ùn
al

e\
/a

tin
ce

llo
" 

T
or

re
nt

eS
1n

t'A
n1

on
io

in
11

ro
di

V
ic

:o
de

lG
1r

1a
no

 

T
or

re
nt

eV
1l

lo
ne

ùr
bo

nu
1

in
11

ro
di

M
on

te
S,

,n
t'A

n1
el

o 

T
ot

re
nt

eV
1l

lo
ne

C
lr

bo
na

ra
in

a1
ro

di
M

1
tti

n
at

a 

In
te

rv
en

ti 
d

i m
an

ut
e

nz
io

ne
 o

rd
in

ar
ia

 e
 S

l<
l<

H
di

nu
il 

tu
l 

de
m

an
io

 i
dr

ic
:o

 tu
pe

rl
ic

:i1
le

 de
l t

er
ri

to
ri

o 
de

l C
om

un
e 

di
 

L
ltu

u-
C

&
n1

le
di

bo
ni

ll
c1

"
V

1l
lo

ne
de

ll1
Si

lic
a

"e
"V

1l
le

de
lle

R
os

e"
 

L
am

e 
di

 M
on

op
o

li 

R
u

liz
nz

io
ne

dò
lii

vo
ri

di
m

1n
ut

tn
zi

on
eo

rd
in

ar
ile

st
ra

or
di

na
r

i1
su

ld
em

.a
ni

oi
dr

ic
o

su
pe

-r
fi

cì
1l

e-
C

1n
;,l

i8
os

co
C

01
iu

i
· 

M
ilc

ch
lo

nl
• A

ve
ll1

-F
on

11
n1

Sa
r1

11
 

llv
<

H
id

ip
ul

iz
i1

,s
i1

te
m

11
,o

ne
e

m
es

s1
in

si
cu

re
ua

de
iu

11
1l

l"
L

lm
1M

on
ac

hi
le

" 

C
an

1l
el

nf
oc

1c
iu

cc
i 

ln
te

~n
!i

d
i m

an
ut

en
zi

on
eo

rd
i

na
ri

1e
st

r1
or

d
in

1r
i1

su
ld

em
1

nl
oi

dr
ko

s
up

er
f i

ci
al

e 

L
lv

ot
ld

lp
u

liz
i1

su
pe

rf
lc

ill
ed

e
!l

'a
lv

eo
es

i1
1e

m
az

io
ne

de
1

lia
r1

in
id

el
to

rr
en

te
A

tq
1>

1t
on

d1
1e

de
lc

an
1

li1
ff

tu
en

t i
,in

 
pr

os
si

m
ità

 d
el

la
S.

P
. 9

1 
tu

 
"A

tc
ad

ia
-~

lic
et

o"
 e

 d
el

la
S.

P.
 l3

7
"A

cc
1d

i1
-8

1s
tll

" 

ls
t1

n,
1p

re
se

n1
11

1d
l

i o
om

un
i d

iA
lt!

2i
oe

Sa
nn

ic
ot

1 

L
av

or
id

i
m

1n
ut

en
lio

ne
or

di
n1

ri
ae

st
ra

o1
di

na
r

i1
de

ic
an

1
li"

C
.n

1l
e

su
st

r1
dl

co
m

un
1l

eR
ip

,a
pi

e
l r

1
-

Pi
an

oM
1

rt
in

o"
­

•c
.,

n1
le

lo
c1

r.t
in

ro
1s

~n
oZ

on
aP

IP
su

S
.P

.1
21

"-
"C

.n
al

eL
oc

al
ità

M
ul

in
el

lo
"-

"C
ln

1l
el

oa
lit

àA
cq

u1
vi

v1
"

ne
l 

T
or

re
nt

e\
11

D
on

ed
'O

r
t;,

nd
oo

Fo
u

o
M

1c
ch

ìto
i

n
11

ro
di

C
1r

pi
no

 

La
vo

ri
 d

i m
an

u
te

n
zi

on
e 

m
ao

rd
;n

ui
l 

su
l d

em
an

io
 i

d
ri

co
 s

up
uf

ic
ill

e 
de

l 
C

om
un

e 
di

 ù
nr

an
o 

{L
E

I 

In
te

rv
en

ti
: t

ra
 n

o 
to

rr
e

nt
e 

"F
on

ta
ne

lle
"·

 
"C

el
an

e"
· 

"P
er

r1
11

i1"
 •

 "
\/a

 le
nt

in
o"

· 
"A

rg
ui

i
" 

ln
te

~n
t

i d
i m

an
ut

en
z

io
ne

 s
tr

11
or

di
nu

i1
 p

er
~ 

ri
pr

iH
in

o 
de

b 
fu

nz
io

n1
li1

à i
d,

;,
ul

ic
1 

de
i e

1n
1l

i "
Pe

ua
 

de
U

'A
b1

1e
" 

e 
"R

ul
e2

"i
n1

1r
od

iO
ri

1e
Fr

an
e1

vi
ll1

Fo
nt

1
n1

, 

Po
ld

er
di

M
us

ch
i1

1u
ro

•c
1n

a!
eA

cq
ue

A
11

ei
n1

1r
od

i l
sc

hi
te

ll1
 

T
or

re
nt

eS
an

t'A
nn

1
in

11
ro

di
C

up
in

o 

T
or

re
nt

eV
1l

lo
ne

de
lM

ls
ci

on
eo

S1
nF

ra
nc

es
co

in
11

ro
d

iù
1n

1n
o\

1
1r

an
o 

T
or

,e
nt

eJ
1n

1
in

11
ro

dl
S1

nM
uc

ol
nl

1m
i1

 

C
ln

al
eS

in
Le

on
ud

o•
C

lld
o~

 

T
or

re
nt

eM
et

ild
e 

C
tn

al
e 

~I
dr

e 
Fr

an
ce

sc
o 

T
or

re
n

le
Sa

n
t'

A
nn

ea
 

C
ln

al
e 

V
do

ne
 

In
 l!

_r
O

 d
i S

aM
ic

.a
nd

ro
 

G
r1

vi
n1

 d
i M

on
s'

!_
n<

H
e e 

L
am

e 
di

 M
ol

i 
di

 la
r

i s
ui

 t
er

ri
to

ri
 c

om
u

na
li 

di
 C

on
ve

rs
an

o 
e 

M
ol

a 
d

i B
lr

i. 
L

1.
,,.

,r
id

i1
rn

1r
ou

te
nzi
on

es
tr

1o
rd

in
1r

1d
e

l t
or

re
n

1e
~F

on
11

na
"f

in
1!

im
1l

i1
ll1

m
it'

!1
1z

io
ne

id
ra

ul
k1

 
L

av
or

id
ip

lc
co

l1
m

1n
,.,

te
nl

io
n

eo
rd

in
ui

1d
el

un
al

ie
co

rs
id

'1
cq

u1
ep

ul
ul

ad
e1

lia
lv

ei
. L

oc
1l

ità
"ù

n1
li:

Sì
cc

ia
re

lle
. 

C
oc

co
 F

on
un

1C
or

t
1e

C
1m

po
R

om
.a

no
" 

ln
te

~n
tis

tr
.r

o
rd

in
ar

i1
ul

co
rs

ld
'1

c
qu

11
"G

ro
nc

i"
,

"G
er

u.1
no

"
e"

R
i1

io
".

 

To
rr

en
te

 f
on

o 
de

i 
m

ul
in

i 

pu
liz

ia
 e 

rì
pr

is
1i

no
 d

tf
li 

1r
1i

n
i d

ei
 c

an
al

i d
i s

co
lo

, 
pr

io
ri

11
ri1

m
en

te
 

1u
llt

! a
rt

er
ie

 s
tr

ad
al

i 
ex

tr
1u

rb
1n

e 
pr

in
ci

pa
li 

ch
e 

co
nd

uc
on

ov
er

10
T

1v
i1

no
eG

al
~p

ol
i 

T
or

re
nt

e 
V

al
lo

ne
 V

ill
e 

de
l~

 V
ec

th
i1

 e
 T

u 
dì

 L
up

o in
 !_

oc
.:.

.I
!_

r 
ci

 L
~ 

IM
PO

R
T

O
 PR

O
G

E
T

T
O

 I IM
PO

RT
O

 R
l0

1
1E

ST
OI

 
"

co
nn

1n
zi

1m
en

to
 

19
6.

29
0.

96
 

99
.9

99
,2

3 

49
.9

99
.2

6 

99
.~

9.
23

 

19
9.

96
7,

62
 

2S
7.

9S
7,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

19
2.

47
4,

S8
 

10
0.

00
0.

00
 

10
0.

00
0,

00
 

S0
.0

00
,0

0 

15
0.

00
0,

00
 

98
.8

00
,0

0 

49
.9

9'
9,

26
 

4
5.

36
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

99
.9

99
,2

3 

49
.9

99
,2

6 

49
.9

99
,2

6 

99
.9

99
,2

3 

20
0.

0Q
O

,O
O

 

20
0.

00
0,

00
 

20
0

.0
00

,0
0 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0.

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

14
9.

90
0,

00
 

1s
0.

00
0,

00
 

20
0

.0
00

,0
0 

99
.8

60
,0

0 

49
.9

99
,2

7 

99
.9

00
.0

0 

49
.9

99
,2

5 

19
6.

29
0,

96
 

79
.9

79
,3

8 

39
.9

89
.4

0 

79
.9

79
.3

8 

19
9.

96
7,

62
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0.

00
 

19
2.

47
4.

58
 

89
.0

00
,0

0 

88
.0

00
,0

0 

50
.0

00
,0

0 

13
3.

50
0,

00
 

98
.8

00
,0

0 

49
,9

99
.2

6 

45
,3

60
.0

0 

20
0.

00
0

,0
0 

20
0.

00
0,

00
 

74
.4

62
,3

7 

79
.9

79
,3

8 

39
.9

89
,4

0 

39
.9

89
,4

0 

79
.9

79
,3

8 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0.

00
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0.

00
 

11
9.

90
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

77
.3

60
,0

0 

49
.9

99
,2

7 

79
.9

00
,0

0 

49
.9

99
,2

6 

0,
00

%
 

20
,0

2%
 

20
,0

2%
 

20
,0

2%
 

0,
00

%
 

22
.4

7%
 

0,
00

%
 

0.
00

%
 

11
,0

0%
 

12
,0

0%
 

0,
00

%
 

11
,0

0%
 

0.
00

%
 

0,
00

%
 

0,
00

%
 

0,
00

%
 

0,
00

%
 

50
,3

6%
 

20
,0

2%
 

20
,0

2%
 

20
,0

2%
 

20
,0

2%
 

0,
00

%
 

0_
,_

00
%

 
0,

00
%

 
0_

,_
00

%
 

0_
,_

00
%

 
0_

,_
00

%
 

0,
00

%
 

0:
00

%
 

0_
,_

00
%

 
0_

,_
00

%
 

20
_,

_01
%

 
0_

,_
00

%
 

0,
00

%
 

22
_,

_53
%

 
0_

,_
00%

 

20
,0

2%
 

O
iX

l%
 

~
, .•
. ., ..

 ,,.,
., .. t
ll.

JJ D
/C

. 20
1!

 



2252 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

!; j 
',! V 

J ~ UH nf 
-~.U.iHHH tH 

tl!! ~ .. ~ "~,::_o~•'. ··••"''••· _, _ ~ .s: :'.: 

!t~ 

! j 5 ! ~ 
g i , 



2253 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

I 
C

O
M

U
N

E
 R

IC
H

l[O
[N

T
E

 

~ 

19
/1

0/
18

 
IF

1l
eo

v
ln

o 

19
/1

0/
18

 
I 

B
lll

C
on

ve
rn

no
/M

ol
il 

19
/0

9/
18

 
IT

•I
M

nn
f

r•
 

18
/1

0/
18

 
] 

fg
 

IC
n1

el
1

1m
lo

 
V

1l
m

11
1L

or
e 

19
/1

0/
18

 
I 

Le
l

M
lg

ci
1n

c,
 

18
/1

0/
18

 
lf

8I
B

1m
rl

 

19
/1

0/
18

 
[

F_
!I

C
el

le
d

lS
iln

V
ltc

, 

19
/ 1

0/
18

 
I 

F1
]M

c,
nt

el
eo

n
e

dl
Pu

1l
la

 

19
/1

0/
18

 
I 

L
el

M
on

te
sa

n
oS

il
le

nl
ln

o 

IQ
_I

 
18

/I
0/

18
 

[F
1I

P1
nn

i 

19
/1

0/
18

 
I 

F1
IP

uc
h1

c1
 

18
/1

0/
18

 
I 

B
.a

]P
c,

ll1
n1

no
1M

i1
re

 

19
/1

0/
18

 
I 

L
e 

IR
uf

fa
no

 

06
/1

1/
18

 
I 

Fg
lS

er
ra

up
r

lO
lil

 

!5
 

I 
19

/1
0/

18
 

I 
T

1 
ls

1o
rn

ar
1 

19
/1

0/
18

 
[F

1I
T

1o
li1

 

03
/1

0/
18

 
I F

1I
Si

1r
1M

i1
rc

ol
il

C
.lo

ll 

09
/1

0/
18

 
I 

F1
1 l

te
le

nt
i1

V
1l

fo
rt

or
e 

09
/1

0/
18

 
J 

F1
 l

ce
le

nz
aV

il
lf

or
to

r
e 

l_
O

l 
19

/1
0/

18
 

jf
1j

O
el

lc
et

c,
 

19
/ 1

0/
18

 
[ 

B
t

lb
pp

on
e

11
1 

19
/1

0/
18

 
I 

F1
 I

V
ko

d
el

G
1r

1•
no

 

19
/I

0/
18

 
[F

1
IC

i1
rp

ln
o 

28
/0

9/
18

 
I 

Fg
 [

O
rs

lf
i1

dl
Pu

1l
l1

 

18
/1

0/
18

 
I 

Fc
l

B
ku

11
 

02
/1

0/
18

 
[ 

T
a 

IG
ln

o
sa

 

19
/1

0/
18

 
I 

L
e

lM
11

tln
c,

 

o
.o

.n
.3

63
de

l2
O

.O
7.

2O
18

 
M

an
ut

en
liO

ne
 o

rd
in

a
ri

a 
e 

st
ra

o
rd

in
a

ri
a 

su
l d

em
an

io
 i

dr
ic

o 
su

pe
rf

ic
ia

le
 

O
ue

u
od

el
l'l

n1
uv

en
10

 

L
1v

or
id

im
an

ut
en

zi
on

eo
rd

in
ui

ae
st

r1
or

di
nu

i
a

de
l C

lln
al

i "
C

an
1l

es
us

tr
ad

ac
om

un
11

!e
R

ip
ap

ie
tr

il
· 

Pi
an

oM
1,

1l
no

"
-

"C
.n

al
eL

oc
al

ità
T

1r
oa

se
8n

oZ
on

1P
IP

su
S

.P
. 1

2l
"

·"
C

an
al

el
oc

i1
li

1à
M

ul
in

el
lo

"•
 

"C
an

al
e 

Lo
c•

~
tl,

 
A

cq
ua

vi
va

" 
ne

l t
er

r i
to

ri
o 

di
 B

ov
in

o.
 

G
r1

vi
n,

 
di

 M
on

si
1.

-e
 

e 
L

am
e 

di
 M

ol
a 

di
 I

la
ri

 s
ui

 te
rr

ito
r

i c
om

un
al

i d
i 

C
on

w
rs

1n
o 

e 
M

ol
i 

di
 Il

ar
i. 

C
an

al
e 

di
C

o
lo

m
ba

to
 

l "
 S

1r
al

cio
 

liv
or

i 
di

 p
11

lii
:i1
1,

 sl
1t

em
ni

c,
ne

 
e 

m
es

s
i 

in
 s

lc
u<

U
lll

 
de

l C
iln

ill
l "

C
an

ile
 V

1l
io

ce
llo

" 

L
lv

o
ri

di
m

1n
ut

en
1i

on
eo

rd
in

ui
ae

sl
ra

or
di

n1
fi

11
ul

de
m

an
io

id
ri

cc
,1

up
er

fi
c

i1
le

 

L
av

or
i d

i m
an

u
te

nr
io

,,e
 

or
di

ni
lr

iil
 e

 S
lr

i1
0<

di
ni

lr
ii 

ili
 d

tm
1n

ic
r 

ld
r i

cc
, s

up
er

lk
:~

le
 

-
t1

1n
1l

e 
"N

ar
do

ne
" 

-
C

i1
ni

1l
eM

i1n
og

n1
 

ln
1e

rv
en

t i
;I

T
1t

t o
to

rr
en

le
"F

on
ti1

ne
lle

"•
"C

el
cn

e"
·"

Pe
rr

il&
li1

"•
"V

i1
ltn

t
in

o"
,"

A
r_

!i
lr

Ìi
l "

 

R
ea

~Z
1i

lti
on

ed
ll

1v
O

<
id

l m
1n

ut
en

ri
cr

ne
or

di
n1

1t
i1

es
1r

1o
rd

in
11r

i1
-

C
11

n1l
iA

..e
ll1

el
av

el
l1

. 
L

a.
...

,,i
di

m
1n

u
le

nl
io

n
e

or
di

n1
ri

1e
st

ra
or

di
n1

1i
ils

ul
de

m
i1

ni
oi

dr
k:

os
u~

fl
ci

1l
e 

R
H

li1
11

ri
on

ed
l t

1v
or

id
i

m
an

ut
en

t
io

ne
or

di
nn

ìa
es

t1
1o

rd
in

1r
i1

su
ld

em
1n

ìo
ìd

r
ic

o,
up

e,
f1

C
i1

le
• 

C
an

1l
i8

os
co

C
ot

lr
r

i-
M

1c
ch

io
n

i-
A

ve
lla

-f
on

ta
na

Sl
rn

a 

L
av

or
i d

ip
u

liz
l1

em
eu

1i
ns

ic
u

re
zn

 
ch

-i c
11

na
li1

lf
lu

en
tid

e
1T

c,
rr

en
te

C
.le

na
 

lil
vc

,r
i d

i p
ul

ir
i1

, s
is

ie
m

az
ic

rn
e 

e 
~S

II
 

in
 s

ic
ur

,
11

11
 de

i u
ni

li 
"L

am
il 

M
on

1c
h

ile
" 

M
.in

ut
en

zl
on

e 
or

dl
ni

ll
Ìi

l c
om

pr
en

de
nt

e 
tu

tte
 

le
 l1

vo
,a

zi
o,

,i 
di

 ta
gl

io
 d

el
la

 w
1e

tu
io

ne
 

er
ba

<
=

ea
 ed

 
ub

us
tiv

l?
tt!

le
nt

is
u

l t
or

sl
d'

1c
gu

llg
l>

ill
ic

.in
ne

tlr
c,

vl
ve

ge
t1

tio
,,e

ub
1c

ea
in

l"
n

er
e.

 

lil
Y

or
i 

d
i p

u1
1r

iil
, si

st
em

az
io

ne
 

e 
m

es
sa

 i
n 

sl
cu

re
zl

il 
de

i t
ln

al
i 

• 
"C

an
al

e 
fo

rc
il 

N
uo

va
" 

lil
vo

, i
 d

i ~
!r

i.!
,_

 
sl

st
em

ui
cr

ne
 

e 
m

en
.1

 I
n 

si
cu

re
zz

il 
de

l l
or

re
nt

e 
"M

ua
na

 
la

 P
id

oc
ch

io
sa

" 
M

i1
nu

1e
nr

io
ne

c,
rd

in
i1

rÌ
i1

es
tr

;,o
,d

in
1r

i1
1s

u
l d

em
1n

,o
ld

rk
os

up
er

fi
cl

1
le

un
al

e"
T

or
re

m
1g

ni
1-

Fo
ss

o 
de

lle
 V

ig
ne

" 
ne

l 
C

om
un

e 
d

i T
rc

,i1
 {

FG
j. 

M
iln

ut
en

ri
on

e 
or

di
ni

lr
il 

e 
st

r;
,o

rd
in

n
i1

 d
el

 a
n1

le
 "

V
ill

lo
ne

 M
ill

iu
rn

e"
 

In
 a

1,
o 

de
l 

C
om

un
e 

di
 S

in
 

M
ilr

cc
,li

lC
at

ol
il(

fG
 

ln
te

rv
en

tc
,n

. l
•

C
1n

1l
e"

L
1C

up
,"

 

liv
or

i d
i 

IT
lil

nu
le

nr
io

ne
 s

tr
ilo

rd
,.-

.a
ril

 d
el

 t
or

re
nt

e 
"F

on
ta

na
" 

fi
na

liz
za

l i
 a

lla
 m

ili
C

az
io

ne
 i

dr
au

! i
el

l 
L

av
or

i d
i 

pu
lir

i1
, s

is
te

m
az

io
ne

 e
 m

es
sa

 I
n 

si
cu

re
ra

 
de

i 
C

iln
ilH

 "T
c,

rr
en

te
 C

tr
ilp

et
ie

• 
in

 1
11

ro
 di

 

T
or

re
nt

e 
V

al
lo

ne
 d

'O
rf

1n
d

o 
o 

fo
 ..

 o
 M

ac
ch

i l
o 

in
 il

lr
O

 d
i 

C
ar

pi
no

 

li
vo

ri
 d

i m
1n

u
te

m
lo

n!
! o

rd
in

ui
l 

e 
st

r1
or

di
n1

ri
l 

al
 d

em
an

io
 

id
ri

cc
, s

up
uf

ie
i

al
e 

• 
C

an
al

e 
•C

he
cc

hi
1

" 
· 

C
in

1l
ec

on
ln

iz
lo

"l
oc

.M
ol

Ìl
10

11
V

en
to

" 

ln
te

rv
en

tid
i

m
1

nu
te

m
io

ne
or

d
in

ar
i1

pe
r

il
ri

pr
iS

1in
od

e
lla

lu
n1

io
na

lit
i

id
ra

ul
ig

od
l u

nl
lil

tto
d

el
 

to
rr

en
te

G
r1

vi
ne

ll
a,

1l
la

C
on

tr
1d

ll8
an

di
er

1i
nc

or
ri

sp
on

de
n1

1d
e

l p
on

te
,u

ll1
S

.P
.4

 

pu
liz

ia
 e

 r
i~

ri
lll

nc
, 

de
1l

i a
r1

in
i 

de
i 

c,
na

li 
di

 s
co

lo
, p

ri
or

ita
ri

am
en

te
 

su
lle

 a
rt

er
ie

 
st

ra
d1

1i
 e

.tr
au

rb
iln

e 
pr

io
ci

pa
lic

he
co

nd
uc

on
ow

rs
oT

av
ia

nc
,e

G
al

lip
ol

i 

I 
p<

eH
nt

e 
al

lt1
uc

,i 
co

m
po

st
o 

da
 n

.l 
fa

ec
ilt

a 

"7
M

:;·
 

-~
 

IM
PO

R
T

O
 

PR
O

G
m

o 

98
.8

00
,0

0 

IM
PO

R
TO

 
R

IC
H

IE
ST

O
 

. 
C

of
ln

1n
tl1

m
en

 

98
.8

00
,0

0
1 

o,
00

%
 

14
9.

90
0,

oo
l 

11
9.

90
0,

oo
j 

20
,0

1%
 

ul
0

.0
00

,0
0 

I 
10

0.
00

0,
00

 
I 

o,
00

%
 

19
6.

29
0,

96
1 

1%
.2

90
,9

61
 

0.
00

%
 

20
0.

00
0,

00
1 

20
0.

00
0,

00
1 

0,
00

%
 

20
0.

00
0.

00
1 

20
0

.0
00

.0
0 

I 
o,

oo
" 

20
0.

00
0.

00
1 

20
0.

00
0,

00
1 

O
_,

_{
X

>
%

 
20

0.
00

0,
00

[ 
20

0.
00

0,
00

1 
0.

!.
00

%
 

11
a.

oo
o,

00
1 

11
1.

00
0,

oo
J 

o.
!.

oo
" 

20
0

.0
00

,0
0

1 
20

0.
00

0
,0

01
 

0,
00

%
 

19
2.

00
0,

00
1 

19
2.

00
0,

00
1 

o,
oo

" 

19
2.

47
4,

S8
1 

19
2.

<
17

4,
58

1 
0,

00
%

 

18
3.

75
7.

41
1 

18
3.

7S
7,

41
1 

0,
00

%
 

18
2.

71
9,

38
1 

18
2.

71
9,

38
1 

0,
00

%
 

19
8.

64
S.

O
SI

 
19

8.
64

5,
0S

I 
0.

!.
00

%
 

20
0.

00
0.

00
1 

20
0.

00
0,

00
1 

0,
00

%
 

10
0.

00
0,

00
1 

10
0.

00
0,

00
1 

0,
00

%
 

50
.0

00
,0

0
1 

so
.0

00
,0

01
 

0,
00

%
 

40
.0

00
,0

0 
I 

40
.o

oo
,o

o 
I 

o,
oo

" 

1s
o

.o
oo

,0
01

 
15

0.
00

0,
00

1 
o.

!.
oo

" 

99
.7

8.
8,

65
1 

99
.7

88
,6

S
1 

0,
00

%
 

so
.0

00
,0

01
 

so
.0

00
,0

0
1 

0,
00

%
 

49
.9

99
,2

61
 

49
.9

99
,2

61
 

0,
00

%
 

so
.0

00
.0

01
 

90
.0

00
,0

01
 

0,
00

%
 

14
s.

00
0.

00
1 

1,
s

.0
00

,0
01

 
o,

oo
" 

50
.0

00
,0

0 
s0

.0
00

.0
0)

 
0,

00
%

 

99
.9

00
,0

0 
19

.9
00

,0
01

 
20

,0
2"

 

R
lle

v1
nz

1e
co

no
m

k1
 

re
l1

1t l
vi

1,
ne

ll
' ln

te
n

10
 

M
i1

lio
u-

nt
o

jG
ri

1d
o 

di
 c

oo
re

nl
il 

el 
d!

 p
rM

Je
1l

11
re

 &
Il

 
dl

i1
pp

ro
pr

lil
le

lli
l 

ld
r1

ul
ic

oe
/o

l 
1r

i1
1l

lln
1e

rv
en

tl 
pr

op
o

nl
di

ll
-3

 
co

ns
en

1o
no

li1
pl

ii 

dl
5l

rl
b,

ul
on

es
ul

 
IU

rl
to

rl
od

al
-4

 

D
ls

p 1~
sn

;~
::•

 d
i 

IG
~:

:~
n~

~:
::;

;il
 

1u
l

un
l l

ve
, 

$O
l t

of
or

m
1d

l 
co

fl
n1

nd
1m

e
nl

 

A
lle

11
10

 I
l •

Il
• 

D
.D

. n
. M

 1;
!1

--fJ
;{;

;a
 

lm
po

,t
or

ld
ou

o 
de

l2
0%

 

79
.0

40
.0

0 

9S
.9

20
,0

0 

80
.0

00
,0

0 

15
7.

03
2,

77
 

16
0.

00
0,

00
 

16
0

.0
00

,0
0 

16
0

.0
00

,0
0 

16
0.

00
0,

00
 

14
2.

40
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

15
3.

60
0

,0
0 

15
3.

97
9,

66
 

14
7.

00
S

,9
3 

14
6.

17
5,

50
 

15
8.

91
6,

04
 

16
0.

00
0,

00
 

80
.0

00
,0

0 

40
.0

00
,0

0 

32
.0

00
,0

0 

12
0.

00
0,

00
 

79
.8

30
,9

2 

40
.0

00
,0

0 

39
.9

99
,4

1 

72
.0

00
,0

0 

11
6.

00
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 

63
.9

20
,0

0 

1 
3 

D
IC

. 20
18

 




